

राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान

रिक्ति अधिसूचना सं. 1/2020

स्क्रीनिंग टेस्ट 8 अगस्त 2021 (रविवार)

रिक्ति अधिसूचना संख्या 1/2020 द्वारा अधिसूचित निम्नलिखित पदों की भर्ती हेतु अभ्यर्थियों की छंटनी परीक्षा 8 अगस्त 2021 (रविवार) को जयपुर में आयोजित की जावेगी। योग्य अभ्यर्थियों को परीक्षा हेतु बुलावा पत्र/प्रवेश पत्र स्पीड पोस्ट द्वारा प्रेषित किये जा रहे हैं, तथा सूची संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड की जायेगी। अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि नवीनतम जानकारी हेतु संस्थान की वेबसाइट नियमित रूप से देखें। छंटनी परीक्षा का आयोजन राज्य/केन्द्र सरकार द्वारा समय समय पर लागू की जाने वाली कोविड-19 गाईडलाईन/आदेशों के अधीन होगा।

1. लेक्चरर
2. म्यूजियम क्यूरेटर
3. फार्मासिस्ट
4. कटेलॉगर
5. कनिष्ठ लिपिक
6. एम टी एस

NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA

VACANCY NOTIFICATION NO. 1/2020

SCREENING TEST ON 8 AUGUST 2021 (SUNDAY)

Screening Tests for shortlisting Candidates for Recruitment to the following Posts notified in Vacancy Notification No. 1/2020 will be held on **SUNDAY 8TH AUGUST 2021 AT JAIPUR**. Call Letters are being despatched by Speed Post to the eligible Applicants and the List will be posted on NIA Website soon. Candidates are advised to watch our Website regularly for any updates. However, conduct of the Screening Tests will be subject to any Order/Guideline on Covid-19 that may be imposed by State or Central Government

1. Lecturer
2. Museum Curator
3. Pharmacist
4. Cataloguer
5. L D C
6. M T S
